ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

______   2023                                 с. Кочубеевское                                  №

О внесении изменений в постановление администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края от 14 мая 2021 года № 711

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края от 04 июля 2023 года № 768 «О внесении изменений в постановление администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 года №313 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, структурными подразделениями администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края», администрация Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]      1. Внести в постановление администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края от 14 мая 2021 года № 711 «Об утверждении административного регламента администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала»», следующие изменения:
      1.1. В наименовании, по тесту административного регламента и приложений слова «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» заменить словами «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края (Горбиковой О.А.) актуализировать административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала».

         3. Отделу информатизации и защиты информации администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края Рогового А.Н.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа 						  А.П. Клевцов

Проект постановления вносит руководитель отдела - главный архитектор округа отдела архитектуры и градостроительства администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

            									     О.А. Горбикова
Проект визируют:

Управляющий делами администрации                                                                                                                                                      муниципального округа                                                                   И.А. Юрченко

Заместитель главы администрации	                                                 А.Н. Роговой
муниципального округа

Руководитель отдела
экономического развития
администрации муниципального округа                                     Н.В. Дудникова

Руководитель отдела правового и кадрового                                                           обеспечения администрации                                                                            муниципального округа                                                                  О.И. Бакшеева

Проект подготовил ведущий специалист отдела
архитектуры и градостроительства администрации
муниципального округа                                                                   Е.Ю. Телегина